2024年５月 15日

各 位

会 社 名 共栄セキュリティーサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  我 妻   文 男

(コ ー ド 番 号  7058 東 証  ス タ ン ダ ー ド )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  坂 本    歩

 (TEL:03-3511-7780)

通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

2023 年５月 12 日に発表した 2024 年３月期の連結業績予想値と本日発表の決算値に下記のとおり差異が生

じましたので、お知らせいたします。

記

１． 2024年３月期の連結業績予想値と決算値の差異（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,000

百万円

626

百万円

644

百万円

482

円 銭

332.92

今 回 実 績 （ Ｂ ） 9,354 309 388 248 171.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） 354 △317 △256 △233 －

増 減 率（ ％ ） 3.9 △50.7 △39.8 △48.5 －

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 3 年３月期）
8,017 489 531 451 311.35

２．差異が生じた理由

売上高は東神産業㈱や㈱セキュリティの買収により前回発表予想を上回りましたが、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益は、業務量増加にともなう割増賃金増加、またのれん償却費の増加ならびに

買収に伴う取得関連費用の計上により前回発表予想を下回る結果となりました。

以 上